



## Vissenbjerg Autoværksted ApS

CVR nr. 29 39 18 90

Søndersøvej 23

5492 Vissenbjerg

---

Årsrapport for perioden  
1. januar 2023 til 31. december 2023

Nærværende årsrapport er godkendt

Vissenbjerg, den

25. marts 2024

dirigent

Mads Thomsen

## **Indholdsfortegnelse**

|                                   | <b><u>Side</u></b> |
|-----------------------------------|--------------------|
| Indholdsfortegnelse               | 1                  |
| Selskabsoplysninger               | 2                  |
| Ledelsespåtegning                 | 3                  |
| Den uafhængige revisors erklæring | 4                  |
| Ledelsesberetning                 | 5                  |
| Anvendt regnskabspraksis          | 6                  |
| Anvendt regnskabspraksis, forsat  | 7                  |
| Resultatopgørelse                 | 8                  |
| Balance, aktiver                  | 9                  |
| Balance, passiver                 | 10                 |
| Egenkapital                       | 11                 |
| Note 1 - 4                        | 12                 |
| Note 5 - 7                        | 13                 |

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet:**

Vissenbjerg Autoværksted ApS  
Søndersøvej 23  
5492 Vissenbjerg

CVR nr. 29 39 18 90  
Hjemsted: Assens Kommune

### **Direktion:**

Mads Thomsen  
Søndersøvej 23  
5492 Vissenbjerg

### **Revisor:**

Revifyn A/S, godkendte revisorer  
Elmegårdsvej 3a  
5250 Odense SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre reparationsarbejde på automobiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 342.082 mod sidste år kr. 123.825. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

### **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

| <u>Noter</u>                               |   | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|---|----------------|----------------|
|  | Bruttofortjeneste                               | 2.892.562      | 2.544.521      |
| 1  | Personaleomkostninger                           | -2.392.448     | -2.230.692     |
| 2  | Af- og nedskrivninger                           | -90.464        | -77.680        |
|  | <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         | <b>409.650</b> | <b>236.149</b> |
|  | Andre finansielle indtægter                     | 28.000         | 35.721         |
|  | Andre finansielle omkostninger                  | 0              | -113.425       |
|  | <b>Ordinært resultat før skat</b>               | <b>437.650</b> | <b>158.445</b> |
| 3  | Skat af årets resultat                          | -95.568        | -34.620        |
|  | <b>Årets resultat</b>                           | <b>342.082</b> | <b>123.825</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |   |                |                |
|  | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 300.000        | 200.000        |
|  | Overført resultat                               | 42.082         | -76.175        |
|  | <b>I alt</b>                                    | <b>342.082</b> | <b>123.825</b> |

## Balance pr 31. december

| <u>Noter</u> |   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--------------|---|------------------|------------------|
|              | <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
| 4            | Driftsmidler og inventar                    | 223.496          | 178.540          |
| 5            | Indretning af lejede lokaler                | 0                | 0                |
|              | <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>223.496</b>   | <b>178.540</b>   |
|              | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>223.496</b>   | <b>178.540</b>   |
|              | <br>  |                  |                  |
|              | Fremstillede varer og handelsvarer          | 41.698           | 38.582           |
|              | <b>Varebeholdninger i alt</b>               | <b>41.698</b>    | <b>38.582</b>    |
|              | <br>  |                  |                  |
|              | <b>Værdipapirer og kapitalandele:</b>       |                  |                  |
|              | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 391.369          | 377.669          |
|              | <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>  | <b>391.369</b>   | <b>377.669</b>   |
|              | <br>  |                  |                  |
|              | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 65.119           | 37.166           |
|              | Periodeafgrænsningsposter                   | 5.062            | 62.881           |
|              | <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b>70.181</b>    | <b>100.047</b>   |
|              | <br>  |                  |                  |
|              | Likvide beholdninger                        | 1.398.594        | 1.021.395        |
|              | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.901.842</b> | <b>1.537.693</b> |
|              | <br>  |                  |                  |
|              | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.125.338</b> | <b>1.716.233</b> |

## Balance pr 31. december

| <u>Noter</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |                  |                  |
| Registreret kapital mv.                                      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat  | 643.955          | 601.873          |
| Forslag til udbytte  | 300.000          | 200.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                     | <b>1.068.955</b> | <b>926.873</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                     | 147.587          | 129.292          |
| Sambeskatningsbidrag   | 92.513           | 762              |
| Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | 190.934          | 190.172          |
| Anden gæld   | 610.783          | 454.568          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                        | 14.566           | 14.566           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                 | <b>1.056.383</b> | <b>789.360</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                              | <b>1.056.383</b> | <b>789.360</b>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>  | <b>2.125.338</b> | <b>1.716.233</b> |

## Egenkapital

| <u>Noter</u>              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>    |
|---------------------------|------------------|----------------|
| <b>Virksomhedskapital</b> |                  |                |
| Saldo primo               | 125.000          | 125.000        |
| Kapitalforhøjelse         | 0                | 0              |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>125.000</b>   | <b>125.000</b> |
| <b>Overført resultat</b>  |                  |                |
| Saldo primo               | 601.873          | 678.048        |
| Årets resultat            | 42.082           | -76.175        |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>643.955</b>   | <b>601.873</b> |
| <b>Foreslået udbytte</b>  |                  |                |
| Saldo primo               | 200.000          | 200.000        |
| Betalt udbytte            | -200.000         | -200.000       |
| Årets resultat            | 300.000          | 200.000        |
| <b>Saldo ultimo</b>       | <b>300.000</b>   | <b>200.000</b> |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1.068.955</b> | <b>926.873</b> |

| <u>Noter</u>  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>1) Personalemkostninger</b>  |                   |                   |
| Løn og gager  | -1.993.012        | -1.860.248        |
| Pensionsbidrag  | -377.737          | -342.471          |
| Andre omkostninger til social sikring                                       | -21.699           | -27.973           |
|   | <b>-2.392.448</b> | <b>-2.230.692</b> |
| Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 4 personer.                     |                   |                   |
| <b>2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Driftsmidler og inventar  | -90.464           | -77.680           |
|   | <b>-90.464</b>    | <b>-77.680</b>    |
| <b>3) Skat af årets resultat</b>  |                   |                   |
| Aktuel skat   | 95.568            | -34.620           |
| Skat vedr. tidligere år   | 0                 | 0                 |
|   | <b>95.568</b>     | <b>-34.620</b>    |
| <b>4) Materielle anlægsaktiver</b>  |                   |                   |
| <b>Driftsmidler og inventar</b>   |                   |                   |
| Kostpris primo  | 966.013           | 851.513           |
| Tilgang   | 135.420           | 114.500           |
| Afgang  | 0                 | 0                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>1.101.433</b>  | <b>966.013</b>    |
| Af- og nedskrivninger primo   | -787.473          | -709.793          |
| Årets afskrivning   | -90.464           | -77.680           |
| Tilbageførsel ved afgang  | 0                 | 0                 |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-877.937</b>   | <b>-787.473</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>223.496</b>    | <b>178.540</b>    |

| <u>Noter</u>                        | <u>2023</u>   | <u>2022</u>   |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| 5) <b>Materielle anlægsaktiver</b>  |               |               |
| <b>Indretning lejede lokaler</b>    |               |               |
| Kostpris primo                      | 7.800         | 7.800         |
| Tilgang                             | 0             | 0             |
| Afgang                              | 0             | 0             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>7.800</b>  | <b>7.800</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo         | -7.800        | -7.800        |
| Årets afskrivning                   | 0             | 0             |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0             | 0             |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-7.800</b> | <b>-7.800</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>      | <b>0</b>      |

6) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Mads Thomsen Holding ApS, cvr. nr. 29 39 09 32, Søndersøvej 23, 5492 Vissenbjerg

7) **Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i sambeskatningskredsen mellem Mads Thomsen Holding ApS og Vissenbjerg Autoværksted ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skatte- og afgiftsgæld.